
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: RESOL GASTOS PRI AGOSTO 2024

 
VISTO:

Lo establecido por Ley 24156 – Ley de administración financiera y de los sistemas de control
del sector público nacional, Artículo 8, inciso B, C y D,

El alcance de la Ley 24521 – Ley de educación superior, la cual faculta a las universidades
nacionales a administrar sus bienes y recursos, conforme a sus estatutos y las leyes que regulan
la materia,

Las reglamentaciones vigentes

 

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de llevar a cabo tareas relacionadas con las funciones pertinentes a la Prosecretaría
de Relaciones Internacionales de la Universidad Nacional de Córdoba.

Que los gastos se adecuan a la normativa vigente y al presupuesto aprobado por RHCS-2023-
311-E-UNC-REC.

 

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Convalidar los egresos por pesos treinta y nueve millones, cuatrocientos catorce
mil, cuatrocientos noventa y ocho con 79/100 ($39.414.498,79) correspondientes a gastos de
funcionamiento del mes de agosto de 2024, conforme se detalla en el anexo que se adjunta como
parte integrante de la presente resolución.

Artículo 2º: Comuníquese al Área Económico Financiera.



 





Contenedor Beneficiario Descripción Importe total
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH Pasajes aéreos Piemonte COR/GRU/CNF/GIG/COR $565.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 SCAVOLINI NICOLAS FEDERICO Alojamiento docente Amurahi Oliveira NO-2024-00218514-UNC-MCI#PRI $156.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2024 MENDOZA SANCHEZ ALEJANDRO UNC AL MUNDO - ALEJANDRO MENDOZA SANCHEZ - Ayuda economica para alojamiento y manutención - MAYO $290.000,00
73EX : PAME ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 ARANGO ACOSTA GUSTAVO ADOLFO PAME ESTUDIANTES. Arango Acosta Gustavo Adolfo. Ayuda económica para alojamiento y manutención mayo. $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2024 VARGAS GUASTUMAL LORENA UNC AL MUNDO ESTUDIANTES. Vargas Guastumal Lorena. Ayuda económica para alojamiento y manutención mayo.$290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO ESTUDIANTES 1 / 2024 CASTELLANOS DUQUE MARIA LORENA UNC AL MUNDO ESTUDIANTES - CASTELLANOS DUQUE MARIA LORENA - Ayuda economica para alojamiento y manutención mayo$290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO ESTUDIANTES 1 / 2024 DA SILVA CONCEICAO MARIA EDUARDA UNC AL MUNDO ESTUDIANTES - DA SILVA CONCEICAO MARIA EDUARDA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION MAYO$290.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 MUJICA SANCHEZ FELIPE PILA ESTUDIANTES. Mujica Sánchez Felipe. Ayuda económica para alojamiento y manutención mayo. $290.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 ARRIAGADA URTUBIA SOFIA ISIDORA PILA ESTUDIANTES. Arriagada Urtubia Sofía Isidora. Ayuda económica para alojamiento y manutención mayo. $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO ABRIL / 2024 CASTELLANOS DUQUE MARIA LORENA PAGO DE BECA ABRIL UNC AL MUNDO $290.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO/ 2024 BOTTINO CECILIA ELENA Actualizaciones del curso pasaporte intercultural PRI $67.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH Aéreo Castro Olañeta $410.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH Aéreo Carullo $468.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 L´AQUILA SA Alojamiento cinco noches Rafacho Alex $160.000,00
73EX : UNC AL MUNDO - SEMESTRE 1 / 2024 DA SILVA CONCEICAO MARIA EDUARDA UNC AL MUNDO- Da Silva Conceicao María Eduarda - Ayuda económica y manutención - Junio $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO - SEMESTRE 1 / 2024 VARGAS GUASTUMAL LORENA UNC AL MUNDO - Vargas Guastumal Lorena - Ayuda económica para alojamiento y manutención junio $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO - SEMESTRE 1 / 2024 CASTELLANOS DUQUE MARIA LORENA UNC AL MUNDO - Castellanos Duque María Lorena - Ayuda económica para alojamiento y manutención junio $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO - SEMESTRE 1 / 2024 MENDOZA SANCHEZ ALEJANDRO UNC AL MUNDO - Mendoza Sánchez Alejandro - Ayuda económica para alojamiento y manutención junio $290.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 ARRIAGADA URTUBIA SOFIA ISIDORA PILA -Arriagada Urtubia Sofía Isadora - Ayuda económica para alojamiento y manutención junio $290.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 MUJICA SANCHEZ FELIPE PILA- Mujica Sánchez Felipe - Ayuda económica para alojamiento y manutención junio $290.000,00
73EX : PAME ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 ARANGO ACOSTA GUSTAVO ADOLFO PAME - Arango Acosta Gustavo Adolfo - Ayuda económica para alojamiento y manutención junio $290.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH AUGM Docentes - Aéreo MVD docente Palma Santiago $290.000,00
73EX : GASTOS PRI MAYO / 2024 Meehan Patricia Veronica Honorarios correspondientes al mes de abril y mayo. RR-2024-1258-E-UNC-REC $2.166.000,00
73EX : GASTOS PECLA JULIO / 2024 FERNANDEZ ANDRES EDUARDO Desarrollo web de un micrositio $250.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 QUINTERO JUAN PABLO CREDENCIALES X 124 CALCOMANIAS 7X7 $52.068,51
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONAL INSCRIPCION EXAMEN CELU $94.250,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 EYITO S.A. BICILETA PARA EL DIA DE LAS INFANCIAS $164.000,40
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 Meehan Patricia Veronica HONORARIOS PROFESIONALES POR LOS MESES DE JUNIO Y JULIO $2.356.000,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 Martinez Andrea Paola HONORARIOS PROFESIONALES $50.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 OVIEDO MARIA BELEN PRESTACION SERVICIO DE LIMPIEZA $372.000,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 AUER MARIELA VIVIANA ALMUERZO ESTUDIANTES PECLA SSA $100.350,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 DINOSAURIO S.A. ROPA DE TRABAJO $1.000.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 ORTEGA GUEMBERENA S.A MATE Y BOMBILLA $291.489,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 BARTOLILLA CAMILA Ayuda economica para compra de pasajes BARTOLILLA CAMILA.  EX-2023-0005251- - UNC-ME#PRI $538.500,00
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2024 BANCO DE LA NACION ARGENTINA GASTOS BANCARIOS JULIO $61.195,75
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 PERINI LAZARONE LUISA PERINI LAZARONE LUISA - AYUDA ECONOMICA PARA MANUTENCION Y ALOJAMIENTO AGOSTO - EX-2023-00052519- -UNC-ME#PRI$350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 DOS SANTOS BARBOZA GABRIEL DOS SANTOS BARBOZA GABRIEL - AYUDA ECONOMICA PARA MANUTENCION Y ALOJAMIENTO AGOSTO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 STEELE SANTO ESCADA GUSTAVO STEELE SANTOS ESCADA GUSTAVO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION AGOSTO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 GASTELU MARIA EUGENIA GASTELU MARIA EUGENIA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION AGOSTO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 PREVEDELLO DE SOUSA AMANDA PREVEDELLO DE SOUSA AMANDA - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION AGOSTO $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 OLIVARES MALDONADO PIA MILLARAY OLIVARES MALDONADO PIA MILLARAY - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION AGOSTO $350.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2024 FERRERO SOFIA Honorarios curso PECLA  cine latinoamericano programa intensivo de julio 2024 $372.000,00
73EX : PECLA DOCENTES / 2024 DOMIG EDELWEISS SUSANA HONORARIOS DICTADO DE CURSO PECLA ESPAÑOL II PROGRAMA INTENSIVO JULIO 2024 $744.000,00


ANEXO I







73EX : PECLA DOCENTES / 2024 LOPEZ MARIA TERESA HONORARIOS DICTADO DE CURSO PECLA CONVERSACIÓN II - PROGRAMA INTENSIVO JULIO 2024 $372.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 LUDUEÑA NESTOR FABIAN ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE TANNER NALLEY - 1° QUINCENA AGOSTO 2024 $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 DEPETRIS MIRTA EMMA ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE ALMA MORENO - 1° QUINCENA AGOSTO 2024 $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 UANINI MARIANA ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE ABIGAIL STANGER Y MORIAH STREINBRECHE - 1° QUINCENA AGOSTO 2024$500.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 LLANES RODRIGO GERMAN ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE RYLEE RAMPTON Y NATALIE RUST- 1° QUINCENA AGOSTO 2024 $500.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 ALASSIA ANABELLA CELESTE ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE NAITO KAYLA - 1° QUINCENA AGOSTO 2024 $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 IRUSTA MARIA CAROLINA ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE THIESSEN MEREDITH - 1° QUINCENA AGOSTO 2024 $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 VIRUE LAURA GISELE ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE TY MONTAGUE - 1° QUINCENA AGOSTO 2024 $250.000,00
73EX : PECLA / 2024 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH  HONORARIOS PROFESIONALES - JULIO 2024 SEG{UN RR-2023-3015-E-UNC-REC $372.000,00
73EX : PECLA / 2024 VISCONTI LUCIANO ALMUERZO ESTUDIANTES PECLA $412.500,00
73EX : PECLA / 2024 MOYANO NELSON ERNESTO IMPRESIÓN DE APUNTES PECLA $136.668,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 EL AUDITOR S.A. Contadora de billetes y productos de libreria $224.418,98
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 EL AUDITOR S.A. Contadora de billetes y productos de libreria $122.274,67
73EX : PECLA / 2024 LAGUNA GUILLERMO RAUL BOTELLONES DE AGUA - PECLA, JULIO $21.000,00
73EX : PECLA / 2024 RANCHO VIEJO SRL  CENA DE DESPEDIDA ESTUDIANTES INTENSIVO JULIOPECLA $85.600,00
73EX : ORIS 2023 / 2024 OPTAR OPERADOR MAYORISTA DE SERVICIOS TURISTICOS S A  AÉREOS P. BENEITONE - 15/8 AL 16/8 SEMINARIO INTERNACIONALIZACIÓN DEL CURRÍCULO $418.472,60
73EX : UNC AL MUNDO ESTUDIANTES 2 / 2024 VIGORENA ANGERSTEIN ARANZAZU UNC AL MUNDO - VIGORENA ANGERSTEIN ARANZAZU - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION AGOSTO$350.000,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 PILATTI GISELLA ANA CATALINA ALMUERZO BIENVENIDA ESTUDIANTES PECLA 2º SEMESTRE 2024 $375.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH  AÉREOS ESCALA DOCENTE AUGM - PROF. LUGONESSEPT 2024 $836.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 Barros, Hector Dario Repuestos para computadora oficinas pri $179.000,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 VISCONTI LUCIANO  ALMUERZO ALUMNOS PECLA NO-2024-00644264-UNC-PECLA#PRI $165.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 PEREZ, ELENA DEL CARMEN   HONORARIOS PROFESIONALES SEGÚN RR-2024-1569-E-UNC-RECCORRESPONDIENTES A JUNIO, JULIO 2024 $3.528.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 Electrónica Megatone S.A. TV PARA SALA DE VIDEOCONFERENCIA PRI $699.999,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 LAGUNA GUILLERMO RAUL BOTELLONES DE AGUA - JULIO PRI $63.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 VIRUE LAURA GISELE  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE TY MONTAGUE - DESDE 23/8 AL 7/9 DE 2024PECLA $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 IRUSTA MARIA CAROLINA  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE THIESSEN MEREDITH- DESDE 22/8 AL 9/9 DE 2024PECLA $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 DEPETRIS MIRTA EMMA  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE ALMA MORENO DESDE 22/8 AL 9/9 DE 2024PECLA $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 UANINI MARIANA  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE  CLAIRE SOMNS Y MORGAN WELLS - ENTRE EL 23/8 Y EL 7/9 DE 2024PECLA $500.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 LLANES RODRIGO GERMAN  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE  RYLEE RAMPTON Y NATALIE RUST - ENTRE EL 23/8 Y EL 7/9 DE 2024PECLA $500.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 Rondini, Natalia IMPRESIÓN DE TARJETAS COLOR - EVENTO AUGM AGOSTO 2024 $8.200,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 ALASSIA ANABELLA CELESTE Alojamiento estudiante PECLA Naiyo Kayla $250.000,00
73EX : REUNION DELEGADOS ASESORES / 2024 PRIETO GUILLERMO JORGE Banderas $104.500,00
73EX : REUNION DELEGADOS ASESORES / 2024 DIAZ MARIA DEL CARMEN 25 menú con brindis para evento Reunión delegados asesores AUGM $887.500,00
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2024 BANCO DE LA NACION ARGENTINA GASTOS BANCARIOS AGOSTO $68.662,66
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 ARRIAGADA URTUBIA SOFIA ISIDORA PILA ESTUDIANTES - Arriaga Urtubia Sofía - Marzo $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO - SEMESTRE 1 / 2024 MENDOZA SANCHEZ ALEJANDRO UNC AL MUNDO - Mendoza Sanchez Alejandro - marzo $290.000,00
73EX : FIESA 2024 / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH PASAJE AEREO PUERTO IGUAZU LIC. AVALLE $147.000,00
73EX : UNC AL MUNDO - SEMESTRE 1 / 2024 DA SILVA CONCEICAO MARIA EDUARDA UNC AL MUNDO - Da Silva Conceicao María Eduarda -marzo $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO - SEMESTRE 1 / 2024 VARGAS GUASTUMAL LORENA UNC AL MUNDO - Vargas Guastumal Lorena - marzo $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO - SEMESTRE 1 / 2024 CASTELLANOS DUQUE MARIA LORENA UNC AL MUNDO - Castellanos Duque María Lorena - marzo $290.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 MUJICA SANCHEZ FELIPE PILA ESTUDIANTES - Mujica Sánchez Felipe - marzo $290.000,00
73EX : PAME ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 ARANGO ACOSTA GUSTAVO ADOLFO PAME ESTUDIANTES - Arango Acosta Gustavo Adolfo - Marzo $290.000,00
73EX : FIESA 2024 / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH PASAJE PUERTO IGUAZU DRA. ELENA PÉREZ $276.000,00
73EX : AUGM DOCENTE / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH Aéreo pasajero Brunel $760.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH Aéreos pasajero Tosello Uruguay- programa AUGM Docentes $302.000,00
73EX : UNC AL MUNDO PRIMER SEMESTRE / 2024 MENDOZA SANCHEZ ALEJANDRO Ayuda economica Mendoza Alejandro Sanchez - Abril $290.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 MUJICA SANCHEZ FELIPE PILA ESTUDIANTES - MUJICA SANCHEZ FELIPE - AYUDA ECONOMICA ABRIL $290.000,00







73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2024 DA SILVA CONCEICAO MARIA EDUARDA UNC AL MUNDO - DA SILVA CONCEICAO MARIA EDUARDA - AYUDA ECONOMICA ABRIL $290.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 MORALES CASTRO LUNA BELEN AUGM Estudiantes - Morales Castro Luna Belén - Ayuda economica Abril $290.000,00
73EX : UNC AL MUNDO SEMESTRE 1 / 2024 VARGAS GUASTUMAL LORENA UNC al mundo - Vargas Guastumal Lorena - Ayuda economica Abril $290.000,00
73EX : PILA ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 ARRIAGADA URTUBIA SOFIA ISIDORA PILA ESTUDIANTES - Arriagada Urtubia Sofia Isadora - Ayuda economica Abril $290.000,00
73EX : PAME ESTUDIANTES SEMESTRE 1 / 2024 ARANGO ACOSTA GUSTAVO ADOLFO PAME ESTUDIANTES - Arango Acosta Gustavo Adolfo - Ayuda economica Abril $290.000,00
73EX : PILA DOCENTES / 2024 CORTES JULIAN PILA DOCENTES - CORTES JULIAN - Ayuda economica para manutención y alojamiento $360.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 HOTEL VIENA S.A Alojamiento docente Pereira De Oliveira Amurabi por una noche. NO-2024-00218514-UNC-MCI#PRI $39.199,99
73EX : AUGM DOCENTE / 2024 DIAZ MARENGO MARIA VICTORIA REINTEGRO COMPRA DE PASAJES $244.500,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 PALETTI JULIETA BELEN REINTEGRO TAXIS BANCO NACION Y PRI $13.234,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH REINTEGRO GASTOS EN COMBUSTIBLE $9.999,98
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO REINTEGRO TAXI $3.360,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 AHUMADA, SILVIA ANALIA BANDERA DE PAIOSES $56.520,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO VASOS TERMICOS Y ROLLOS DE COCINA $92.820,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 LLORENS LUCIA ALÉN AUGM ESTUDIANTES - REINTEGRO COMPRA DE PASAJES IDA LLORENS LUCIA ALÉN - PORTO ALEGRE $164.430,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 MARCUZZI MARIA EUGENIA Reintegro taxi banco nacion $2.916,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 PEREZ, ELENA DEL CARMEN Reintegro Elena Perez - almuerzo autoridades con profesor Universidad de Utah $88.850,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO Compra insumos super oficinas $14.459,93
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 AHUMADA, SILVIA ANALIA Reintegro Ahumada Analía - compra de productos farmacéuticos para botiquín oficinas PRI $24.258,14
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA Reintegro taxi - tramite banco nacion y cobro de cheque caja chica - Ficarra Paula $6.498,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO Reintegro taxis Bazan Hugo - centro - PRI - compra de insumos oficinas $7.164,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO Reintegro Bazan Hugo - compra de super oficinas $0,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 MOTTURA MARIA LAURA Reintegro de taxi profesora cursos PECLA - Visita cabildo clase de historia $2.990,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO  COPIAS DE APUNTES SEGUNDO SEMESTREPECLA $900,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO  ALIMENTOS PARA PERSONASPRI $14.458,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO ANILLADO APUNTES ESTUDIANTES PECLA $1.200,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO BOLSAS DE RESIDUO $9.020,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO BIENES DE CONSUMO $68.590,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO TAXI $7.978,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH  TAXI Y ESTACIONAMIENTOVISITA A CASAS ANFITRIONAS PECLA $1.400,00
73EX : GASTOS PECLA AGOSTO / 2024 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH  TAXI Y ESTACIONAMIENTOVISITA A CASAS ANFITRIONAS PECLA $10.642,00
73EX : ORIS 2023 / 2024 AHUMADA, SILVIA ANALIA PORDUCTOS DE PANADERÍA - COFEE BREAK ENCUENTRO INTERNACIONALIZACIÓN DEL CURRÍCULO - PABLO BENENITONE$46.384,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 AHUMADA, SILVIA ANALIA ALIMENTOS PRI $17.049,98
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO Bidones de agua $8.000,00
73EX : GASTOS PRI AGOSTO / 2024 Meehan Patricia Veronica PAGO DE LICENCIA ADOBE $246.259,20
73EX : ORIS 2023 / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH Pasajes Aéreos Asunción - Balcazar $381.000,00
73EX : ORIS 2023 / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH Aéreos Asunción - Andres/Avalle $752.000,00
73EX : CURSOS AFRICA / 2024 TRASLADOS ESPECIALES S.A. TRASLADO DE EZEIZA A AEROPARQUE $13.000,00
73EX : ORIS 2023 / 2024 COMPAÑIA DE HOTELES IRIGOYEN SA Alojamiento Beneitone $127.451,00
73EX : CURSOS AFRICA / 2024 EMBAJADA DE ETIOPIA VISA ETIOPIA $75.317,00
73EX : ORIS 2023 / 2024 BENEITONE PABLO JAVIER HONORARIOS POR JORNADAS INTERNACIONALIZACIÓN DEL CURRÍCULO 15/16 DE AGOSTO 2024 $100.000,00


$39.414.498,79





	numero_documento: RESOL-2024-20-E-UNC-PRI#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
		2024-10-14T17:50:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Elena del Carmen Perez
	cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T17:50:20-0300
	GDE UNC




